
Tartu noorte meistrivõistlused 

14.-15. jaanuar 2014.a., Tartu Ülikooli Spordihall 

 

 Nimi    Sünniaeg Klubi  Tulemus 

 

TA 60m jooks        Eelj. Finaal 

1. Triin Sellik   28.10.97 TÜ ASK  8,46 8,43 

2. Elise Metsanurk  08.05.97 TÜ ASK  8,54 8,56 

3. Martta Mölder   26.07.98 TÜ ASK  8,75 8,75 

4. Laura Mikk   15.09.97 TÜ ASK  8,75 8,76 

5. Eliise Saarepera   05.06.98 TÜ ASK  8,78 8,78 

6. Silvia Veermäe   12.07.98 Tartu Kalev 8,86 8,81 

7. Laura Kaur   19.10.98 Tartu Kalev 8,88 8,87 

8. Katrin Riso   11.08.98 Tartu Kalev 9,07 9,05 

9. Jana Pronina   18.12.98 TÜ ASK  9,08 

10. Hege-Meril Jõemets  15.04.98 TÜ ASK  9,42 

 

TB 60m jooks 

1. Margit Kalk   16.06.99 Tartu Kalev 8,34 8,20 

2. Piibe Kirke Aljas   16.03.00 TÜ ASK  8,26 8,22 

3. Kirke Maria Lepik  17.05.99 TÜ ASK  8,63 8,55 

4. Birgit Paju   09.02.00 Tartu Kalev 8,54 8,70 

5. Hanna Sõnajalg   29.06.00 TÜ ASK  8,73 8,78 

6. Anastasija Kovešnikova  22.02.99 TÜ ASK  8,75 8,92 

7. Katre Uibo   25.03.99 TÜ ASK  9,07 9,05 

8. Marin Lõo   17.04.99 TÜ ASK  9,25 9,32 

9. Britta Lii Sei   27.11.00 Tartu Kalev 9,55 



10. Kirke Kõlvik   21.04.00 TÜ ASK  9,70 

11. Carolina Kirotar   19.07.99 Tartu Kalev 9,75 

 

PB 60m jooks 

1. Kardo-Heik Kriisa  16.03.00 Tartu Kalev 7,76 7,77 

2. Andri Luik   31.05.99 Tartu Kalev 7,92 7,86 

3. Roland Pärn   18.02.99 TÜ ASK  8,34 8,22 

4. Martin Tikk   14.03.99 Tartu Kalev 8,41 8,40 

5. Richard Leppik   24.08.99 Tartu Kalev 8,50 8,46 

6. Ingmar Logina   07.03.99 TÜ ASK  8,49 8,51 

7. Kristo Kurvits   02.10.99 Tartu Kalev 8,63 8,60 

8. Tanel Tamm   08.09.00 TÜ ASK  8,91 8,87 

9. Kertin Käblik   23.01.00 Tartu Kalev 9,02 

10. Märt Riso   23.07.00 Tartu Kalev 9,15 

11. Olar Vool   17.12.00 TÜ ASK  9,56 

12. Hannes Kuslap   10.03.00 TÜ ASK  9,17 

13. Rasmus Kruusa   23.09.00 TÜ ASK  10,82 

 

PA 60m jooks 

1. Urmo Pungar   06.01.97 Tartu Kalev  7,70 

2. Martin Koor   09.01.97 TÜ ASK   7,77 

3. Rasmus Aarla   29.10.98 TÜ ASK   7,82 

4. Kevin Reisenbuk  23.10.98 Tartu Kalev  8,07 

v.a Egert Eist   28.10.95 Tartu Kalev  7,50 

 

TB 200m jooks 

1. Piibe Kirke Aljas   16.03.00  TÜ ASK  27,65 



2. Kirke Maria Lepik  17.05.99 TÜ ASK  27,91 

3. Hanna Sõnajalg   29.06.00 TÜ ASK  29,03 

4. Melissa Timofejeva  09.07.00 TÜ ASK  29,25 

5. Marilin Riives   26.04.00 Tartu Kalev 29,63 

6. Laura Nemvalts   19.07.00 TÜ ASK  32,55 

7. Aigi Aavastik   12.08.00 Tartu Kalev 35,37 

v.a. Liisa-Maria Truupõld  24.03.01 Tartu Kalev 29,60 

v.a. Adeliina Suvi   29.11.99 SK Marte-Sport  29,99 

v.a. LauraTrašanov   14.05.00 SK Maret-Sport  30,03 

 Hanna Greta Kuus   17.09.01 TÜ ASK  DNF 

 

TA 200m jooks 

1. Annabel Kutman  13.11.97 TÜ ASK  26,98 

2. Triin Sellik   28.10.97 TÜ ASK  27,35 

3. Martta Mölder   26.07.98 TÜ ASK  28,23 

4. Marta Kotkas   29.01.98 Tartu Kalev 28,26 

5. Silvia Veermäe   12.07.98 Tartu Kalev 28,83 

6. Eliise Saarepera   05.06.98 TÜ ASK  29,95 

7. Katrin Riso   11.08.98 Tartu Kalev 30,88 

8. Hege-Meril Jõemets  15.04.98 TÜ ASK  31,25 

v.a. Elina Leis   16.03.92 Tartu Kalev 28,12 

v.a. Anna Sidorenko   29.12.98 SK Maret-Sport  28,18 

v.a. Nele-Ly Nõgel   15.03.98 SK Maret-Sport  30,51 

 

PB 200m jooks 

1. Karlis Kade   20.02.99 TÜ ASK  25,86 

2. Sander Jaaniste   15.09.99 TÜ ASK  25,88 



3. Ingmar Logina   07.03.99 TÜ ASK  26,89 

4. Martin Tikk   14.03.99 Tartu Kalev 27,66 

5. Märt Riso   23.07.00 Tartu Kalev 30,31 

6. Olar Vool   17.12.00 TÜ ASK  32,25 

 

PA 200m jooks 

1. Urmo Pungar   06.01.97 Tartu Kalev 24,33 

2. Karl Kivi   17.11.97 TÜ ASK  25,09 

3. Rasmus Aarla   29.10.98 TÜ ASK  25,52 

4. Tarmo Veski   24.04.97 Tartu Kalev 25,93 

5. Kaarel Tigane   22.05.98 TÜ ASK  26,95 

 

TB 600m jooks 

1. Marilin Riives   26.04.00 Tartu Kalev 1.45,32 

2. Eva Liisi Ojaveer  27.06.99 TÜ ASK  2.11,26 

 

PB 600m jooks 

1. Karlis Kade   20.02.99 TÜ ASK  1.38,37 

2. Raiki Mänd   24.12.99 Tartu Kalev 1.41,21 

3. Ingmar Logina   07.03.99 TÜ ASK  1.42,69 

4. Marko Sinimäe   01.03.00 Tartu Kalev 1.48,51 

5. Rauno Sammel   07.12.99 Tartu Kalev 1.49,94 

6. Martin Riives   26.04.00 Tartu Kalev 1.53,69 

 

PA 800m jooks 

v.a. Kristjan Joosep   28.06.98 Elva Gümn. 2.24,95 

 



TB 60m tõkkejooks (76/12,00/7,75) 

1. Margit Kalk   16.06.99 Tartu Kalev 9,31 

2. Anastasija Kovešnikova  22.02.99 TÜ ASK  9,91 

3. Birgit Paju   09.02.00 Tartu Kalev 10,56 

4. Katre Uibo   25.03.99 TÜ ASK  10,61 

5. Ulla Tari   09.08.00 Tartu Kalev 10,82 

6. Oksana Beljajeva  25.01.99 TÜ ASK  12,21 

 

TA 60m tõkkejooks (76/13,00/8,25) 

1. Laura Kaur   19.10.98 Tartu Kalev 9,50 

2. Elise Metsanurk  08.05.97 TÜ ASK  9,84 

3. Kätrin Pärn   10.06.97 TÜ ASK  10,09 

4. Johanna Eliise Kaskema  20.07.98 TÜ ASK  10,90 

 

PB 60m tõkkejooks (84/13,00/8,25) 

1. Joonatan Oras   29.03.99 TÜ ASK  9,66 

v.a. Janar Keit Jaakson  07.09.99 SK Maret-Sport  9,77 

 

PA 60m tõkkejooks (91,4/13,72/8,80) 

1. Rasmus Aarla   29.10.98 TÜ ASK  9,91 

 

 

TB Kaugushüpe 

1. Margit Kalk   16.06.99 Tartu Kalev 5.49 

 5.30 5.42 5.49 5.22 5.20 5.16 

2. Katre Uibo   25.03.99 TÜ ASK  4.86 

 x 4.52 4.65 4.45 4.86 x 



3. Birgit Paju   09.02.00 Tartu Kalev 4.66 

 x 4.53 4.40 4.36 4.45 4.66 

4. Marin Lõo   17.04.99 TÜ ASK  4.25 

 3.97 4.25 4.18 3.98 4.15 4.22 

5. Ulla Tari   09.08.00 Tartu Kalev 4.19 

 x 4.19 4.01 3.82 4.15 4.16 

6. Grete Kübar   13.01.99 Tartu Kalev 4.17 

 4.17 3.99 3.77 3.56 3.64 3.79 

7. Hanna Sõnajalg   29.06.00 TÜ ASK  4.03 

 x 4.03 3.99 3.79 3.90 3.45 

8. Carolin Kirotar   19.07.99 Tartu Kalev 3.94 

 x x 3.78 3.75 3.88 3.94 

9. Britta Lii Sei   27.11.00 Tartu Kalev 3.77 

 x 3.59 3.77 

10. Kristina Keerdo   05.03.00 Tartu Kalev 3.73 

 3.73 x 3.57 

11. Anastassia Karamnova  15.06.99 TÜ ASK  3.56 

 3.56 3.21 3.13 

 

v.a Liisa-Maria Truupõld  24.03.01 Tartu Kalev 4.57 

 4.56 4.57 x 

 

TA Kaugushüpe 

1. Triin Sellik   28.10.97 TÜ ASK  5.11 

 5.11 4.91 5.06 4.81 x 4.95 

2. Elise Metsanurk  08.05.97 TÜ ASK  4.89 

 4.89 x x 4.62 x x 



3. Herke Karin Rõõm  19.06.98 Tartu Kalev 4.80 

 4.46 4.34 4.62 4.80 x x 

4. Silvia Veermäe   12.07.98 Tartu Kalev 4.77 

 x x x 4.77 x 4.66 

5. Johanna Eliise Kaskema  20.07.98 TÜ ASK  4.74 

 4.32 4.56 4.51 4.74 x x 

6. Eliise Saarepera   05.06.98 TÜ ASK  4.30 

 3.70 3.61 3.93 4.30 4.13 3.83 

7. Hege-Meril Jõemets  15.04.98 TÜ ASK  4.23 

 4.23 x 4.16 x x x 

8. Katrin Riso   11.08.98 Tartu Kalev 3.97 

 x 3.82 3.95 3.96 3.90 3.97 

v.a Janeli Toomel   14.03.94 Tartu Kalev 5.23 

 x x 5.23 4.50 4.90 x 

v.a Marit Jukk   16.11.98 TÜ ASK  5.57 

 x 5.57 3.55 x x x 

v.a Kaire Leibak   21.05.88 TÜ ASK  5.65 

 4.09 5.65 x - - - 

 

v.a Reesika Adojaan  30.01.91 Tartu Kalev 5.67 

 5.97 x 5.51 5.41 x 5.64 

 

PB Kaugushüpe 

1. Andri Luik   31.09.99 Tartu Kalev 5.50 

 5.30 5.35 5.50 5.34 5.40 5.41 

2. Rauno Variku   25.01.99 TÜ ASK  5.47 

 5.43 5.47 5.09 4.94 5.21 5.02 



3. Kardo-Heik Kriisa  16.03.00 Tartu Kalev 5.18 

 5.08 4.90 4.87 5.03 5.18 x 

4. Joonatan Oras   29.03.99 TÜ ASK  5.17 

 5.17 5.00 4.94 3.80 4.96 x 

5. Richard Leppik   24.08.99 Tartu Kalev 4.97 

 x 4.51 4.83 4.85 x 4.97 

6. Kristo Kurvits   02.10.99 Tartu Kalev 4.59 

 4.59 4.17 3.70 4.26 4.13 4.29 

7. Kristo Kurvits   02.10.99 Tartu Kalev 4.55 

 4.55 4.53 x 4.39 4.28 4.54 

8. Hannes Kuslap   10.03.00 TÜ ASK  4.23  

 3.95 3.81 4.23 4.07 4.02 4.16 

9. Tanel Tamm   08.09.00 TÜ ASK  4.78 

 4.78 4.40 4.62 

10. Olar Vool   17.12.00 TÜ ASK  3.69 

 3.60 3.55 3.69 

11. Kertin Käblik   23.01.00 Tartu Kalev 3.58 

 x 3.58 - 

12. Rasmus Kruusa   23.09.00 TÜ ASK  3.38 

 3.38 2.44 x  

v.a Orm Leopold Luukas  08.04.04   2.58 

 2.56 2.53 2.58 

 

 

PA Kaugushüpe 

1. Karl Kivi   17.11.97 TÜ ASK  5.86 

 5.56 5.80 x 5.71 5.63 5.86 



2. Urmo Pungar   06.01.97 Tartu Kalev 5.86 

 5.61 5.86 x x 5.52 5.66 

3. Alvar Maidla   22.11.98 Tartu Kalev 5.35  

 5.35 5.32 5.22 5.31 5.14 5.31 

4. Kevin Reisenbuk  23.10.98 Tartu Kalev 5.11 

 4.81 4.95 4.80 5.01 5.11 4.44 

v.a  Egert Eist   28.10.95 Tartu Kalev 6.45 

 6.34 6.38 6.31 6.33 6.45 6.33 

 

 

TB Kuulitõuge (3kg) 

1. Kristin Lass   07.01.00 TÜ ASK  8.76 

 8.49 8.76 x x 8.52 8.48 

2. Katre Uibo   25.03.99 TÜ ASK  8.38 

 8.38 7.61 8.12 8.29 8.29 8.35 

3. Marin Lõo   17.04.99 TÜ ASK  7.75 

 7.41 6.60 7.34 6.59 7.75 7.16 

v.a Laura Trašanov   14.05.00 SK Maret-Sport 10.85 

 - x 10.30 10.85 10.60 x 

 

TA kuulitõuge (3kg) 

1. Kristel Loorits   21.02.97 TÜ ASK  12.25 

 12.25 11.74 11.87 11.63 11.86 x 

2. Heidi Haga   02.03.97 Tartu Kalev 10.73 

 10.62 10.27 x 10.73 x 10.44 

v.a. Ksenia Safonova  06.11.93 Tartu Kalev 11.73 

 11.73 x x 11.69 x 11.62 



v.a. Marcella Liiv   17.06.98 SK Viraaž 10.05 

 9.90 9.44 9.34 10.04 9.68 10.05 

 

PB kuulitõuge (4kg) 

1. Martti Teder   24.07.99 Tartu Kalev 10.27  

 X 9.74 10.27 x 8.98 9.73 

2. Karl-Martin Voovere  19.10.00 TÜ ASK  8.54 

 7.67 7.75 7.42 8.26 8.54 7.97 

3. Erki Külaots   19.03.00 TÜ ASK  7.65 

 7.14 7.65 6.21 7.56 7.53 7.22 

4. Rasmus Kruusa   23.09.00 TÜ ASK  5.62 

 X x 5.43 5.62 5.58 5.29 

v.a. Joonas Juus   12.10.00 SK Maret-Sport  9.97 

 8.70 8.49 9.37 9.25 9.97 x 

 

PA kuulitõuge (5kg) 

1. Christian Kalme   26.01.97 TÜ ASK  15.47 

 14.98 15.34 15.40 x x 15.47 

2. Romet Room   30.03.97 Tartu Kalev 15.28 

 13.84 14.22 14.56 15.28 x x 

3. Friedrich Krull   24.01.97 Tartu Kalev 14.56 

13.83 14.39 14.56 14.24 x 14.23 

4. Hans-Christian Hausenberg 19.09.98 Tartu Kalev 14.41 

 X 14.41 14.21 x 14.27 14.16 

5. Erki Kuus   13.04.97 TÜ ASK  11.91 

 X x 11.59 x x 11.91 

6. Henry Martti Abras  11.04.98 TÜ ASK  10.02 

 9.75 x 9.62 x x 10.02 

 



TB kolmikhüppe 

1. Birgit Paju   09.02.00 Tartu Kalev 9.96 

 9.63 9.79 9.85 x 9.96 9.85 

2. Anastasija Kovešnikova  22.02.99 TÜ ASK  9.88 

 9.68 9.30 9.76 9.49 9.76 9.88 

3. Anete Treier   16.10.00 TÜ ASK  8.34 

 X x 8.34 x x x 

v.a. Adeliina Suvi   29.11.99 SK Marte-Sport  8.95 

 x 8.79 8.95 8.86 8.63 x 

 

TA kolmikhüpe 

1. Silvia Veermäe   12.07.98 Tartu Kalev 11.00 

 10.59 x 10.60 10.60 x 11.00 

v.a. Reesika Adojaan  30.01.91 Tartu Kalev 11.91 

 11.65 11.71 11.84 x 11.91 11.87 

v.a. Anna Sidorenko   29.12.98 SK Maret-Sport  10.82 

 10.42 10.78 10.73 10.71 10.82 x 

 

PB Kolmikhüpe 

1. Rauno Variku   25.01.99 TÜ ASK  11.54 

 X 11.54 x 11.15 11.07 10.50 

2. Roland Pärn   18.02.99 TÜ ASK  11.46 

 X x 11.46 10.87 x x 

3. Joonatan Oras   29.03.99 TÜ ASK  10.97 

 10.17 10.97 x - - - 

 

 



PA Kolmikhüpe 

1. Alvar Maidla   22.11.98 Tartu Kalev 11.60 

 11.60 x 11.11 11.47 11.17 11.31 

2. Kevin Reisenbuk  23.10.98 Tartu Kalev 10.83 

 10.83 10.77 x 10.39 10.52 10.76 

3. Egert Eist   28.10.95 Tartu Kalev 13.09 

 12.42 12.43 12.78 13.09 11.22 x 

 

TB kõrgushüpe 

1. Melissa Timofejeva  09.07.00 TÜ ASK  1.45 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O o o xo xxx 

2. Birgit Paju   09.02.00 Tartu Kalev 1.40 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O o o o xxx 

3. Kristin Lass   07.01.00 TÜ ASK  1.40 

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O o o o xxo xxx 

4. Grete Kübar   13.01.99 Tartu Kalev 1.35 

 1.25 1.30 1.35 1.40 

 O o xxo xxx 

5. Lisann Luha   01.06.00 Tartu Kalev 1.20 

 1.15 1.20 1.25 

 O o xxx 

 

 

 



TA kõrgushüpe 

1. Elerin Eelmäe   07.01.98 TÜ ASK  1.50 

 1.45 1.50 1.55 

 O xxo xxx 

2. Hege-Meril Jõemets  15.04.98 TÜ ASK  1.45 

 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O o xo xxx 

3. Martta Mölder   26.07.98 TÜ ASK  1.40 

 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O o o xxx 

4. Gertrud Pauska   10.02.97 TÜ ASK  1.40 

 1.35 1.40 1.45 

 Xo o xxx 

v.a. Teele Palumaa   31.03.90 TÜ ASK  1.70 

 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 

 O o o o xxx 

 

PB kõrgushüpe 

1. Sander Jaaniste   15.09.99 TÜ ASK  1.60 

 1.50 1.55 1.60 1.65 

 O xo xo xxx 

2. Richard Leppik   24.08.99 Tartu Kalev 1.55 

 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

 O o o o o xxx 

3. Ingmar Logina   07.03.99 TÜ ASK  1.45 

 1.45 1.50 

 Xo xxx 



4. Christofer-Marten Melk 05.06.99 TÜ ASK  1.45 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 Xxo xo o xo xxx 

5. Martti Teder   1999  Tartu Kalev 1.40 

 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O o o xxx 

 Rasmus Kruusa   23.09.00 TÜASK  NH 

 1.10 

 xxx 

 

PA Teivashüpe 

1. Hans-Christian Hausenberg 19.09.98 Tartu Kalev 4.55 

 4.15 4.35 4.55 4.65  

 o xxo xo xxx 

 Hendrik Hellenurme  23.02.98 Tartu Kalev NH 

 2.45 

 xxx 

v.a Kristjan Rosenberg  16.05.94 EMÜ SK  4.55 

 4.35 4.55 4.65 

 xxo xo xxx 

v.a Mihkel Kase   02.10.93 EMÜ SK  4.25 

 3.85 4.05 4.15 4.25 4.35 

 xo o xo xo xxx 

v.a Joonas Püvi   26.07.94 EMÜ SK  3.85 

 3.45 3.65 3.85 4.05 

 o o xo xxx 

 



PB Teivashüpe 

1. Andri Luik   31.05.99 Tartu Kalev 3.35 

 3.35 3.45 

 xxo xxx 

v.a Eerik Haamer   06.01.01 TÜ ASK  3.15 

 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 

 o o o o xo xxx 

v.a Karl Kevin Kalmus  06.05.00 SK Viraaž 2.95 

 2.45 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 

 o o o o xxo xxx 

v.a Rando Kleimann  24.09.02 TÜ ASK  2.65 

 2.25 2.45 2.65 2.75 

 o o o xxx 

v.a  Kevin Koik   29.01.00 SK Maret-Sport 2.65 

2.45 2.65 2.75 

 o o xxx 

 

TB Teivashüpe 

1. Margit Kalk   16.06.99 Tartu Kalev 2.75 

 2.05 2.25 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85  

 o o xo xo o o xxx 

2. Ingrid Tamvere   14.03.00 TÜ ASK  2.65 

 2.55 2.65 2.75 

 o xo xxx 

3. Marin Lõo   17.04.99 TÜ ASK  2.55 

2.25 2.45 2.55 2.65 

o o xxo xxx 



 

TA Teivashüpe 

1. Kadre Lahtmets   12.07.97 TÜ ASK  3.05 

 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 

 xo - xo - o xxx 

2. Hanna-Liina Jaani  13.12.98 Tartu Kalev 2.95 

 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 

 xo o xo o xxx 

v.a Helmi Ulrika Kirm  04.05.95 TÜ ASK  3.05 

 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 

 o xo xxo o o xxx 

  

     

Peasekretär: Liis Kranich 

Peakohtunik: Kadri Pulk   

 


